
 

令 和 ４ 年 １ ０ 月 

お客さま 各位 

大分みらい信用金庫 

 

「福岡県築上郡上毛町」の公金収納業務 

取扱終了のお知らせ 

 

 

平素より大分みらい信用金庫にご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫は福岡県築上郡上毛町の公金収納業務を令和５年３月末日をも

ちまして終了させていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

  

  

 １．窓口収納および口座振替の取扱終了日 

   令和５年３月３１日（金） 

   ※ 現在、新規の口座振替は受付しておりません。 

 

 ２．令和５年４月以降の納付について 

   当金庫以外の収納機関での納付をお願いいたします。 

   なお、現在口座振替をご利用中で引き続きの口座振替をご希望のお客様

は、当金庫以外での手続きが必要となります。 

 

 

 ご不明な点等ございましたら、支店・出張所窓口へお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 


